
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ de 21 d’agost de 2020, de la consellera 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, per la qual es concedeixen subvencions 
destinades a associacions i organitzacions sense ànim de 
lucre, així com a entitats locals de la Comunitat Valenci-
ana, per a la formació, divulgació i altres actuacions en 
matèria de responsabilitat social durant l’exercici 2020, 
en el marc de l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer, de la Con-
selleria de Transparència, Responsabilitat Social, Partici-
pació i Cooperació, i de la Resolució de 25 de febrer de 
2020, de la Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica. [2020/6767]

RESOLUCIÓN de 21 de agosto de 2020, de la conselle-
ra de Participación, Transparencia, Cooperación y Cali-
dad Democrática, por la que se conceden subvenciones 
destinadas a asociaciones y organizaciones sin ánimo de 
lucro, así como a entidades locales de la Comunitat Valen-
ciana, para la formación, divulgación y otras actuaciones 
en materia de responsabilidad social durante el ejercicio 
2020, en el marco de la Orden 3/2019, de 21 de febre-
ro, de la Conselleria de Transparencia, Responsabilidad 
Social, Participación y Cooperación, y de la Resolución 
de 25 de febrero de 2020, de la Conselleria de Participa-
ción, Transparencia, Cooperación y Calidad Democráti-
ca. [2020/6767]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución de 
los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes presenta-
das en el marco de la Orden 3/2019, de 21 de febrero, de la Conselleria 
de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Coopera-
ción (DOGV 8495, 27.02.2019), en relación con la Resolución de 25 de 
febrero de 2020, de la Conselleria de Participación, Transparencia, Coo-
peración y Calidad Democrática, por la que se convoca la concesión de 
dichas subvenciones para el ejercicio 2020 (DOGV 8756, 06.03.2020), 
se resuelve dicha convocatoria en base a los siguientes:

Antecedentes de hecho
Primero. En la Orden 3/2019, de 21 de febrero, de la Conselleria de 

Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación (en 
adelante, la Orden), se aprobaron las bases reguladoras de la concesión 
de subvenciones destinadas a asociaciones y organizaciones sin ánimo 
de lucro, así como a entidades locales de la Comunitat Valenciana, para 
la formación, divulgación y otras actuaciones en materia de responsa-
bilidad social.

En el marco establecido por dichas bases reguladoras, a través de la 
Resolución de 25 de febrero de 2020, de la Conselleria de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, se convocó la con-
cesión de dichas subvenciones para el ejercicio 2020.

Segundo. De conformidad con el resuelvo quinto de la citada reso-
lución de convocatoria, el plazo de presentación de solicitudes finaliza-
ba el 6 de abril de 2020. No obstante, el RD 463/2020, de 14 de marzo, 
por el que se declaró el estado de alarma para la gestión de la situación 
de crisis sanitaria ocasionada por la Covid-19, suspendió dicho plazo, 
siendo el mismo reanudado por el RD 537/2020, de 22 de mayo, con 
efectos de 1 de junio de 2020, con lo que el plazo de presentación de 
solicitudes finalizó el 23 de junio de 2020. Como resultado de todo ello, 
el número total de solicitudes presentadas ha sido de 150.

De los expedientes incoados ante las solicitudes presentadas, el 
número TSPRSC/2020/46/6 ha sido archivado por estar duplicada la 
solicitud con el número TSPRSC/2020/46/52, siendo este último expe-
diente el tramitado en esta convocatoria. Asimismo ha sido archivado 
el expediente TSPRSC/2020/03/16, al tratarse de una solicitud corres-
pondiente a otra convocatoria de ayudas, siendo toda la documentación 
trasladada al órgano directivo competente para su tramitación.

Tercero. Vistas las solicitudes presentadas, se efectuaron trámites 
de audiencia con carácter previo a la inadmisión a trámite de 38 soli-
citudes ya que, a la vista de la descripción del proyecto, el objeto, las 
actividades y los objetivos reseñados en los programas presentados, se 
consideraba que las actuaciones para las que se solicitan las ayudas no 
estaban ajustadas a lo exigido en el artículo 1 de la Orden 3/2019, de 
21 de febrero. En ese trámite de audiencia, presentaron alegaciones 14 
entidades, con el resultado que se indica a continuación.

Han sido desestimadas las alegaciones presentadas por las siguien-
tes entidades en los expedientes que se indican: TSPRSC/2020/03/1, 
Asociación Sintigo Ayuda; TSPRSC/2020/46/8, Asociación de Aten-
ción Temprana de la Comarca Utiel-Requena (ACATUR); TSPR-
SC/2020/46/10, Asociación Española de Solidaridad y Cooperación 
con Colombia (AESCO); TSPRSC/2020/12/29, Ayuntamiento de 
Villanueva de Viver; TSPRSC/2020/46/60, Ayuntamiento de Villa-
longa; TSPRSC/2020/46/69, Ayuntamiento de Guardamar de la Safor; 

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats com a conseqüència de les sol·licituds presentades 
en el marc de l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer, de la Conselleria de 
Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació 
(DOGV 8495, 27.02.2019), en relació amb la Resolució de 25 de febrer 
de 2020, de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació 
i Qualitat Democràtica, per la qual es convoca la concessió d’aquestes 
subvencions per a l’exercici 2020 (DOGV 8756, 06.03.2020), es resol 
aquesta convocatòria sobre la base dels següents:

Antecedents de fet
Primer. En l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer, de la Conselleria de 

Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació (d’ara 
en avant, l’Ordre), es van aprovar les bases reguladores de la concessió 
de subvencions destinades a associacions i organitzacions sense ànim 
de lucre, així com a entitats locals de la Comunitat Valenciana, per a la 
formació, divulgació i altres actuacions en matèria de responsabilitat 
social.

En el marc establit per aquestes bases reguladores, a través de la 
Resolució de 25 de febrer de 2020, de la Conselleria de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, es va convocar la 
concessió d’aquestes subvencions per a l’exercici 2020.
Segon. De conformitat amb l’apartat cinqué de l’esmentada resolució 
de convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds finalitzava el 
6 d’abril de 2020. No obstant això, el RD 463/2020, de 14 de març, pel 
qual es va declarar l’estat d’alarma per a la gestió de la situació de crisi 
sanitària ocasionada per la Covid-19, va suspendre aquest termini, que 
es va reprendre pel RD 537/2020, de 22 de maig, amb efectes d’1 de 
juny de 2020, amb la qual cosa el termini de presentació de sol·licituds 
va finalitzar el 23 de juny de 2020. Com a resultat de tot això, el nombre 
total de sol·licituds presentades ha sigut de 150.
Dels expedients incoats davant les sol·licituds presentades, el número 
TSPRSC/2020/46/6 ha sigut arxivat per estar duplicada la sol·licitud 
amb el número TSPRSC/2020/46/52, aquest últim expedient és 
el tramitat en aquesta convocatòria. Així mateix ha sigut arxivat 
l’expedient TSPRSC/2020/03/16, en tractar-se d’una sol·licitud 
corresponent a una altra convocatòria d’ajudes, tota la documentació 
s’ha traslladat a l’òrgan directiu competent per a la tramitació.

Tercer. Vistes les sol·licituds presentades, es van efectuar 
tràmits d’audiència amb caràcter previ a la inadmissió a tràmit de 38 
sol·licituds, ja que, a la vista de la descripció del projecte, l’objecte, 
les activitats i els objectius ressenyats en els programes presentats, es 
considerava que les actuacions per a les quals se sol·liciten les ajudes 
no estaven ajustades a l’exigit en l’article 1 de l’Ordre 3/2019, de 21 
de febrer. En aquest tràmit d’audiència, van presentar al·legacions 14 
entitats, amb el resultat que s’indica a continuació.

Han sigut desestimades les al·legacions presentades per les 
següents entitats en els expedients que s’indiquen: TSPRSC/2020/03/1, 
Asociación Sintigo Ayuda; TSPRSC/2020/46/8, Asociación de 
Atención Temprana de la Comarca Utiel-Requena (ACATUR); 
TSPRSC/2020/46/10, Asociación Española de Solidaridad y 
Cooperación con Colombia (AESCO); TSPRSC/2020/12/29, 
Ajuntament de Villanueva de Viver; TSPRSC/2020/46/60, Ajuntament 
de Vilallonga; TSPRSC/2020/46/69, Ajuntament de Guardamar de la 



TSPRSC/2020/03/108, Mancomunitat Cultural Marina Alta; TSPR-
SC/2020/46/115, Ayuntamiento de Almoines; TSPRSC/2020/46/119, 
Ayuntamiento de La Font d’En Carròs; TSPRSC/2020/46/131, Ayun-
tamiento de Barx.

Han sido aceptadas las alegaciones presentadas por las siguientes 
entidades: TSPRSC/2020/46/41, Entidad de Gestión y Modernización 
(EGM) València Parc Tecnològic; TSPRSC/2020/46/96, Asociación 
RS Pymes. Asimismo han sido parcialmente aceptadas las alegaciones 
de las siguientes entidades: TSPRSC/2020/03/120, Asociación Arqui-
tectura Sin Fronteras España; TSPRSC/2020/46/129, San Juan de Dios 
Servicios Sociales Valencia.

Cuarto. Asimismo, y respecto de la mayoría del resto de solicitudes, 
se efectuaron requerimientos para que las entidades pudieran subsanar 
o mejorar las mismas, advirtiendo expresamente que, de no subsanar la 
falta o no presentar toda la documentación exigida en el plazo legalmen-
te concedido, se les tendrían por desistidas de sus peticiones.

Quinto. La comisión de valoración prevista en el artículo 9 de la 
Orden, se reunió en fecha 7 de agosto de 2020, para evaluar las solici-
tudes admitidas a trámite conforme a los criterios objetivos de otorga-
miento contenidos en el artículo 6 de la Orden, y asignar las cuantías 
individualizadas de subvención, según lo dispuesto en el artículo 7 de 
la Orden.

El procedimiento seguido por el órgano colegiado queda recogido 
en el acta de la referida sesión, en la que también consta que, por unani-
midad de las personas asistentes, se acordó elevar al órgano competente 
para resolver una propuesta motivada que coincide íntegramente con la 
parte dispositiva de esta resolución.

Sexto. El órgano instructor ha emitido informe en el que se certifica 
que las entidades beneficiarias cumplen todos los requisitos necesarios 
para acceder a las ayudas establecidas en la convocatoria.

Fundamentos de derecho
I. De conformidad con el artículo 160.4.c de la Ley 1/2015, de 6 

de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público 
instrumental y de subvenciones, así como con los artículos 1 y 3 del 
Decreto 195/2018, de 31 de octubre, del Consell, por el que aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Transparencia, 
Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, en relación con 
el artículo 155 del Decreto 105/2019, de 5 de julio, del Consell, por el 
que se establece la estructura orgánica básica de la Presidencia y de las 
consellerias de la Generalitat, todo ello en concordancia con lo dispues-
to en el artículo 10 de la Orden, el órgano competente para resolver 
sobre la concesión de las subvenciones convocadas es la consellera de 
Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática.

II. De conformidad con el apartado 1 del artículo 8 de la Orden, la 
Dirección General de Calidad Democrática, Responsabilidad Social 
y Fomento del Autogobierno se ha encargado de ordenar e instruir el 
procedimiento, acordando todas las actuaciones necesarias para la deter-
minación, conocimiento y comprobación de los datos en virtud de los 
cuales procede adoptar la resolución pertinente.

III. La Ley 10/2019, de 27 de diciembre, de presupuestos de 
la Generalitat para el ejercicio 2020, prevé, dentro de la aplicación 
22.03.02.111.80.4 (programa denominado «Responsabilidad social y 
fomento del autogobierno»), la línea presupuestaria S8055000, desti-
nada a financiar la concesión de subvenciones a asociaciones y organi-
zaciones sin ánimo de lucro, así como a entidades locales de la Comu-
nitat Valenciana, para la formación, divulgación y otras actuaciones en 
materia de responsabilidad social, con un importe máximo global de 
200.000,00 € (doscientos mil euros).

IV. La Comisión de valoración, de conformidad con los artículos 9 y 
10 de la Orden, acordó en fecha 7 de agosto de 2020, por unanimidad de 
las personas asistentes, elevar propuesta motivada de resolución en los 
términos que figuran en el acta de la referida sesión, la cual se incorpora 
al expediente de tramitación y se asume su contenido en su integridad.

En virtud de cuanto antecede y demás normativa que resulte de per-
tinente aplicación, resuelvo:

Primero
Inadmitir a trámite las solicitudes formuladas por las entidades que 

se relacionan en el anexo I, por cuanto las actuaciones para las que 

Safor; TSPRSC/2020/03/108, Mancomunitat Cultural Marina Alta; 
TSPRSC/2020/46/115, Ajuntament d’Almoines; TSPRSC/2020/46/119, 
Ajuntament de la Font d’en Carròs; TSPRSC/2020/46/131, Ajuntament 
de Barx.

Han sigut acceptades les al·legacions presentades per les entitats 
següents: TSPRSC/2020/46/41, Entitat de Gestió i Modernització 
(EGM) València Parc Tecnològic; TSPRSC/2020/46/96, Associació RS 
Pimes. Així mateix han sigut parcialment acceptades les al·legacions 
de les entitats següents: TSPRSC/2020/03/120, Associació Arquitectura 
Sense Fronteres Espanya; TSPRSC/2020/46/129, Sant Joan de Déu 
Serveis Socials València.

Quart. Així mateix, i respecte de la majoria de la resta de 
sol·licituds, es van efectuar requeriments perquè les entitats pogueren 
esmenar-les o millorar-les, se’ls va advertir expressament que, si no 
esmenaven la falta o no presentaven tota la documentació exigida en el 
termini legalment concedit, es consideraria que desistien de les seues 
peticions.

Cinqué. La comissió de valoració prevista en l’article 9 de l’Ordre, 
es va reunir en data 7 d’agost de 2020 per a avaluar les sol·licituds 
admeses a tràmit conforme als criteris objectius d’atorgament continguts 
en l’article 6 de l’Ordre, i assignar les quanties individualitzades de 
subvenció, segons el que es disposa en l’article 7 de l’Ordre.

El procediment seguit per l’òrgan col·legiat queda recollit en l’acta 
de la referida sessió, en la qual també consta que, per unanimitat de 
les persones assistents, es va acordar elevar a l’òrgan competent per a 
resoldre una proposta motivada que coincideix íntegrament amb la part 
dispositiva d’aquesta resolució.

Sisé. L’òrgan instructor ha emés informe en el qual se certifica que 
les entitats beneficiàries compleixen tots els requisits necessaris per a 
accedir a les ajudes establides en la convocatòria.

Fonaments de dret
I. De conformitat amb l’article 160.4 c) de la Llei 1/2015, de 6 

de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic 
instrumental i de subvencions, així com amb els articles 1 i 3 del Decret 
195/2018, de 31 d’octubre, del Consell, pel qual aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Transparència, Responsabilitat 
Social, Participació i Cooperació, en relació amb l’article 155 del Decret 
105/2019, de 5 de juliol, del Consell, pel qual s’estableix l’estructura 
orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries de la Generalitat, 
tot això en concordança amb el que es disposa en l’article 10 de l’Ordre, 
l’òrgan competent per a resoldre sobre la concessió de les subvencions 
convocades és la consellera de Participació, Transparència, Cooperació 
i Qualitat Democràtica.

II. De conformitat amb l’apartat 1 de l’article 8 de l’Ordre, la 
Direcció General de Qualitat Democràtica, Responsabilitat Social 
i Foment de l’Autogovern s’ha encarregat d’ordenar i instruir el 
procediment, acordant totes les actuacions necessàries per a la 
determinació, coneixement i comprovació de les dades en virtut de les 
quals correspon adoptar la resolució pertinent.

III. La Llei 10/2019, de 27 de desembre, de pressupostos de 
la Generalitat per a l’exercici 2020, preveu, dins de l’aplicació 
22.03.02.111.80.4 (programa denominat «Responsabilitat social i 
foment de l’autogovern»), la línia pressupostària S8055000, destinada 
a finançar la concessió de subvencions a associacions i organitzacions 
sense ànim de lucre, així com a entitats locals de la Comunitat 
Valenciana, per a la formació, divulgació i altres actuacions en matèria 
de responsabilitat social, amb un import màxim global de 200.000,00 € 
(dos-cents mil euros).

IV. La comissió de valoració, de conformitat amb els articles 9 i 
10 de l’Ordre, va acordar en data 7 d’agost de 2020, per unanimitat de 
les persones assistents, elevar proposta motivada de resolució en els 
termes que figuren en l’acta de la referida sessió, la qual s’incorpora 
a l’expedient de tramitació i s’assumeix el seu contingut en la seua 
integritat.

En virtut del que s’ha exposat, i altra normativa que resulte de 
pertinent aplicació, resolc:

Primer
Inadmetre a tràmit les sol·licituds formulades per les entitats que es 

figuren en l’annex I, ja que les actuacions per a les quals se sol·liciten 



se solicitan las ayudas no se ajustan a lo exigido en el artículo 1 de la 
Orden 3/2019, de 21 de febrero.

Segundo
Tener por desistidas de sus respectivas solicitudes a las entidades 

incluidas en el anexo II, ya que, o bien han desistido expresamente, o 
bien se ha procedido a realizar requerimientos y estos no han sido aten-
didos en su totalidad, lo han hecho de forma incorrecta o incompleta, 
han sido rechazados, o han sido atendidos fuera de plazo.

Tercero
Conceder a las entidades que figuran en el anexo III las puntua-

ciones que en él se indican por aplicación de los criterios objetivos de 
otorgamiento previstos en los artículos 6 y 7 de la Orden, en relación 
con los resuelvos octavo y noveno de la Resolución de convocatoria, así 
como los importes económicos que también se reseñan en dicho anexo, 
calculados como porcentaje correspondiente sobre las cantidades sub-
vencionables, de conformidad con la propuesta motivada de resolución 
efectuada por la Comisión de Valoración y con cargo a la línea presu-
puestaria S8055000, destinada, dentro de la aplicación 22.03.02.111.80 
(programa denominado «Responsabilidad social y fomento del autogo-
bierno»), a financiar, en el marco de la Ley 10/2019, de 27 de diciem-
bre, de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, la conce-
sión de subvenciones destinadas a asociaciones y organizaciones sin 
ánimo de lucro, así como a entidades locales de la Comunitat Valen-
ciana, para la formación, divulgación y otras actuaciones en materia de 
responsabilidad social, con un importe máximo global de 200.000,00 € 
(doscientos mil euros).

Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones pre-
vistas en el artículo 4, interpretado en conexión con el resto de la Orden 
3/2019, de 21 de febrero, de la Conselleria de Transparencia, Respon-
sabilidad Social, Participación y Cooperación, así como con las pre-
visiones recogidas en la Resolución de 25 de febrero de 2020, de la 
Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática, con especial atención a la obligación de respetar el plazo 
máximo de justificación de la subvención recibida, que vence, a tenor 
del resuelvo undécimo de la última resolución mencionada, el 30 de 
octubre de 2020.

Atendiendo a lo previsto en el artículo 13 de la Orden, la Dirección 
General de Calidad Democrática, Responsabilidad Social y Fomento del 
Autogobierno, aplicará el plan de control aprobado por Resolución de 
la consellera de Participación, Transparencia, Cooperación, y Calidad 
Democrática, el día 16 de marzo de 2020.

De acuerdo con el artículo 10 de la Orden, en relación con el resuel-
vo décimo de la resolución de convocatoria, así como con los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, contra esta resolu-
ción, que pone fin a la vía administrativa, cabrá interponer los siguientes 
recursos:

a) Recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante la 
persona titular de la conselleria con competencias en materia de respon-
sabilidad social.

b) O bien directamente recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de dos meses ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformi-
dad con lo establecido en los artículos 10 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las entidades interesadas puedan 
interponer cualquier otro recurso que estimen pertinente.

València, 21 de agosto de 2020.– La consellera de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática: Rosa Pérez Garijo.

les ajudes no s’ajusten a l’exigit en l’article 1 de l’Ordre 3/2019, de 21 
de febrer.

Segon
Considerar que han desistit de les seues respectives sol·licituds les 

entitats incloses en l’annex II, ja que, o bé han desistit expressament, o 
bé s’han realitzat requeriments i aquests no s’han atés íntegrament, ho 
han fet de manera incorrecta o incompleta, han sigut rebutjats, o s’han 
atés fora de termini.

Tercer
Concedir a les entitats que figuren en l’annex III les puntuacions 

que en ell s’indiquen per aplicació dels criteris objectius d’atorgament 
previstos en els articles 6 i 7 de l’Ordre, en relació amb els apartats huité 
i nové de la resolució de convocatòria, així com els imports econòmics 
que també es ressenyen en aquest annex, calculats com a percentatge 
corresponent sobre les quantitats subvencionables, de conformitat 
amb la proposta motivada de resolució efectuada per la Comissió de 
valoració i a càrrec de la línia pressupostària S8055000, destinada, dins 
de l’aplicació 22.03.02.111.80 (programa denominat «Responsabilitat 
social i foment de l’autogovern»), a finançar, en el marc de la Llei 
10/2019, de 2 7 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a 
l’exercici 2020, la concessió de subvencions destinades a associacions 
i organitzacions sense ànim de lucre, així com a entitats locals de la 
Comunitat Valenciana, per a la formació, divulgació i altres actuacions 
en matèria de responsabilitat social, amb un import màxim global de 
200.000,00 € (dos-cents mil euros).

Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions previstes 
en l’article 4, interpretat en connexió amb la resta de l’Ordre 3/2019, de 
21 de febrer, de la Conselleria de Transparència, Responsabilitat Social, 
Participació i Cooperació, així com amb les previsions recollides en la 
Resolució de 25 de febrer de 2020, de la Conselleria de Participació, 
Transparencia, Cooperació i Qualitat Democràtica, amb especial 
atenció a l’obligació de respectar el termini màxim de justificació de 
la subvenció rebuda, que venç, d’acord amb l’apartat onze de l’última 
resolució esmentada, el 30 d’octubre de 2020.

Atenent el que es preveu en l’article 13 de l’Ordre, la Direcció 
General de Qualitat Democràtica, Responsabilitat Social i Foment 
de l’Autogovern, aplicarà el pla de control aprovat per Resolució de 
la consellera de Participació, Transparència, Cooperació, i Qualitat 
Democràtica, el dia 16 de març de 2020.

D’acord amb l’article 10 de l’Ordre, en relació amb l’apartat deu de 
la resolució de convocatòria, així com amb els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, contra aquesta resolució, que posa fi a la via 
administrativa, es podran interposar els recursos següents:

a) Recurs potestatiu de reposició en el termini d’un mes davant 
de la persona titular de la conselleria amb competències en matèria de 
responsabilitat social.

b) O bé directament recurs contenciós administratiu en el termini de 
dos mesos davant de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb 
el que s’estableix en els articles 10 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici que les entitats interessades puguen 
interposar qualsevol altre recurs que estimen pertinent.

València, 21 d’agost de 2020.– La consellera de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica: Rosa Pérez Garijo.







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CSV:4YQTYTKZ-LX7JGNER-KXPAAK2Y URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YQTYTKZ-LX7JGNER-KXPAAK2Y







  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  















CSV:4YQTYTKZ-LX7JGNER-KXPAAK2Y URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YQTYTKZ-LX7JGNER-KXPAAK2Y







   


  


   

             


       

         

         

         

         

         

         

         

         

 


       

         

         

         

 


       

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 


       

         

         


       

         

         

 


       

         

         



CSV:4YQTYTKZ-LX7JGNER-KXPAAK2Y URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YQTYTKZ-LX7JGNER-KXPAAK2Y



         

         

         

         

         

         

         

         

         

 


       

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 


       

         

         

         

         

         

         

         

         

           


       

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

              


       

         

         

         



CSV:4YQTYTKZ-LX7JGNER-KXPAAK2Y URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YQTYTKZ-LX7JGNER-KXPAAK2Y



         

         

         

         

         

         

         

         

   


       

         

         

         

         

         

            


       

  




  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



CSV:4YQTYTKZ-LX7JGNER-KXPAAK2Y URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YQTYTKZ-LX7JGNER-KXPAAK2Y







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  





















   


  


   

 


       

         

         

         

         

         

         

         

         

 


       

         

         

         

             


       

         


       

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 


       

         

               


       

         

         

           


       

         





         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 


       

         

         

         

         

         

         

         

         

         

             


       

         

         

         

         

         

         

         

         

           


       

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

             


       

         

         





         

         

         

         

         

         

         

         

         

     


       

         

         

         

         

         

               


       

  




  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		2020-08-24T14:17:11+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




